3  
nox nocti iditit sciencia. **N**ō sūt  
loquele neq; sermones: quoz nō  
audiant<sup>r</sup> voces eoz. **I**n oēm trā  
exiuit son<sup>9</sup> eoz: et ī fines orbis ter  
re ūba eoz. **I**n sole posuit taberna  
culū suū: et ipē tāquā spons<sup>9</sup> pcedēs  
de thalamo suo. **E**xultauit ut gy  
gas ad currendā viā: a sūmo celo  
egressio ei<sup>9</sup>. **E**t occur<sup>9</sup> ei<sup>9</sup> usq;  
ad sūmū eius: nec ē q̄ se abscondat  
a calore ei<sup>9</sup>. **L**ex dñi imaculata  
cōuertēs aīas: testimoniū dñi fide  
le sapiām p̄stās puulis. **I**usticie  
dñi recte letificātes corda: p̄ceptū  
dñi lucidū illuminās oculos. **T**i  
mor dñi scīs p̄manēs ī scdm scdī:  
iudicia dñi vera iustificata ī semet  
ipsa. **D**esiderabilia sup aurū et  
lapidē p̄ciosū multū: et dulciora

sup mel et fauū **E**tenim seruo tuus  
custodit eam custodiēdis illis retri-  
buo multa **D**elicta quos intelligit:  
ab occultis meis munda me: et ab a-  
lienis pro seruo tuo **S**i mei non fu-  
erit donati tunc immaculatus ero: et e-  
mudabor a delicto maximo **E**t  
erunt ut complacent eloquia oris mei:  
et meditatio cordis mei in spiritu tu-  
o semper **D**omine adiutor meus: et re-  
demptor meus **G**loria patri **Ps David**

**D**omini est terra et plenitudo  
eius orbis terrarum et uniuersi qui  
habitant in eo **Q**uia ipse super maria  
fundauit eum et super flumina para-  
uit eum **Q**uis ascendet in montem  
domini aut quis stabit in loco sancto eius **I**n-  
nocentes manibus et mundo corde qui  
non accepit in vano animam suam nec in

rauit ī dolo primo suo **H**ic acci-  
piet bñdictionē a dño et mīam a  
deo salutari suo **H**ec ē generatio  
q̄renāū eū querētium faciē dei ia-  
cob **A**tollite portas p̄ncipes ves-  
tras et eleuamini porte eternales  
et ītroibit rex gl̄e **Q**uis ē iste  
rex glorie dñs fortis et potens  
dñs potens ī p̄lio **A**tollite por-  
tas p̄ncipes vestras et eleuamī  
porte et̄nales et ītroibit rex gl̄e  
**Q**uis ē iste rex gl̄e dñs v̄tutū  
ip̄e ē rex gl̄e **G**loria **ān** **B**ñdicta  
tu ī mulierib⁹ et bñdictus fructus  
v̄tris tui **A**ve maria q̄rat  
plena **D**omin⁹ tecū  
Dñā iube bñdicere Virgīis fili⁹  
sit nobis pi⁹ et p̄picius **I**n **lō** p̄<sup>a</sup>  
**T**ō omnib⁹ requiem q̄siui et ī he

reditate dñi morabor **T**ūc p̄cepit  
et dixit in creator oīm et q̄ creauit  
me requeuit ī tabernaculo meo **E**t  
dixit michi **I**n iacob īhabita et ī  
isrl̄ hereditare et ī electis meis  
mitte radices **T**u aut̄ **R**e **S**c̄a et  
īmaculata b̄ginitas q̄bus te lau-  
dib⁹ efferā nescio **Q**uā quē celi ca-  
pere nō poterant tuo gremio cō-  
tulisti **B**ndicta tu ī mulierib⁹ et  
b̄ndictus fruct⁹ vētris tui **Q**uā  
**E**t sic ī syon firmata sū et in  
ciuitate sāficata similiter reque-  
uit et ī iherl̄m potestas mea et radi-  
cavi ī ppl̄o honorificato et ī ptes  
dei mei hereditas illi⁹ et ī plenu-  
dine scōz detentio mea **T**u aut̄ **R**e **M**  
**B**eata es **m**āia q̄ oīm portasti  
creatorē seculoz **G**enuisti q̄ te fe-

Benedictio

Alma virgo Virginum intercedat  
pro nobis ad Dominum: R. Amen.

Lectio brevis

Admitte piissima Deigenitrix preces  
nostras intra sacrarium exauditionis  
et reporta nobis antidotum reconciliatio-  
nis, sit per te excusabile, quod per te  
ingerimus, fiat impetrabile, quod fida mente  
poscimus, accipe quod offerimus, redona  
quod rogamus, excusa quod timemus. Tu  
autem Domine miserere nobis. R. Deo  
gratias. V. Dignare me laudare te  
Virgo sacra, dignare me J. Da mihi  
virtulem contra hostes tuos. Virgo  
sacra.

Gla p̄a et fi. et spi. s. **G**la ex **Laudes**  
**D**e⁹ ī adiu. Dñe ad **Gla Psalm⁹**

**D**ñs regnauit decorē indutus  
ē indutus ē dñs fortitudinē  
et p̄anxit se **A**tenī firmavit or  
bē t̄re qui nō cōmouebit⁹ **P**ara  
ta sedes tua ex tūc a s̄do tu es **E**le  
uauerūt flumina dñe eleuauerūt  
flumina vocē suā **E**leuauerunt  
flumina fluctus suos a vocib⁹ aq̄  
z multar⁹ **M**irabiles elaciones  
maris mirabilis ī altis dñs **T**es  
timonia tua credibilia f̄a sūt ni  
mus domū tuā decet s̄ctitudo d̄  
ī longitudinē diez **G**la **Psalm⁹**

**I**ubilate dño oīs t̄ra seruite dño  
ī leticia **I**ntroite ī conspectu ei⁹  
ī exultatione **S**atote qm̄ dñs ip̄e  
ē deus ip̄e fecit nos et nō ip̄i nos

**P**opulus ei⁹ et oues pascae ei⁹  
itroite portas ei⁹ ī confessione  
atria ei⁹ in ymnis cōfitemini illi

**L**audate nomē ei⁹ qm̄ suauis  
ē dñs ī eternū mīa ei⁹ et vsq; ī gene  
rationē et generationē v̄itas ei⁹

**D**eus de⁹ meus ad te de luce  
vigilo **S**ituuit ī te aīa mea  
quā multipliciter tibi caro mea

**I**n t̄ra deserta et iūua et īsquosa  
sic ī sancto apparui tibi ut viderē  
virtutē tuā et glām tuā **O**m̄ me

lior ē mīa tua sup vitas labia  
a laudabūt te **S**ic b̄ndicā te ī m̄  
ta mea et ī nomine tuo leuabo

man⁹ meas **S**icut adipe et p̄g  
uedine repleatur aīa mea et labi  
is exultationis laudabit os meū

**S**i memor fui tui sup stratū n̄xiū

in matutinis meditabor in te quia fuisti adiutor meus. **E**t in velamento alarum tuarum exultabo adhesit anima mea a propter te me suscepit dextera tua. **I**psi vero iuanum quesierunt animam meam introibunt in inferiora terre tradentur in manus gladii partes vulpium erunt.

**R**ex vero letabitur in deo laudabuntur omnes qui iurant in eo quia obstructum est os loquentium iniqua. **D**eus misereatur nostri et benedicat nobis illuminet vultum suum super nos et misereatur nostri. **U**t cognoscamus in terra viam tuam in omnibus generationibus salutarem tuam. **C**onfiteantur tibi populi deus confiteantur tibi populi omnes. **L**etentur et exultent gentes quoniam iudicatis populos in equitate et gentes in terra dirigis. **C**onfiteantur tibi